平成 16年４月 27日

  各       位

会 社 名 株 式 会 社 ポ イ ン ト

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  福田三千男

      （コード番号２６８５ 東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長  吉野明男

 ( T E L : 0 3 - 5 6 2 4 - 6 0 1 1 )

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 16 年４月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につ

いて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由
  代表者新任

２．異動の内容
  代表者の異動
  現代表者
   福田 三千男  代表取締役会長  （現役職）代表取締役社長
  新代表者
   黒田 博    代表取締役社長  （現役職）専務取締役

３．就任予定日
  平成 16 年５月 26 日 第 54 回定時株主総会終了後

４．新任代表取締役の略歴

氏    名    黒 田  博 （くろだ ひろし）
生年月日    昭和 23 年６月 18 日
学    歴    昭和 46 年３月       同志社大学経済学部     卒業
職    歴    昭和 48 年３月       株式会社福田屋洋服店（現 株式会社ポイント） 入社

        昭和 57 年３月       当社            営業部長
              平成 ２年２月       当社            取締役営業部長
              平成 ４年５月       当社            常務取締役
              平成 ５年２月       当社            専務取締役

以上